
Konkurs na dofinansowanie w 2021 roku zadań z zakresu Programu

„Sportowe Wakacje +” II edycja

2021-07-22

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu ogłosił otwarty konkurs ofert na dofinansowanie - ze

środków pochodzących z budżetu państwa - zadań z zakresu upowszechniania sportu różnych grup

społecznych i środowiskowych realizowanych w okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2021 roku.

Konkurs ma na celu:

kształtowanie pozytywnych wzorców sportowych w rodzinie;

tworzenie warunków do aktywnego spędzania wolnego czasu w społecznościach

lokalnych;

promocję zdrowego trybu życia;

promowanie wolontariatu sportowego;

podnoszenie poziomu aktywności fizycznej mieszkańców wsi, zapobieganie

marginalizacji i patologiom społecznym;

rozwijanie poprzez sport aktywnej postawy obywatelskiej;

promowanie solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej;

edukację patriotyczną poprzez sport;

tworzenie warunków do uprawiania sportu w mikrospołecznościach;

inicjowanie i stymulowanie aktywności fizycznej wśród osób nieaktywnych sportowo,

społecznie i zawodowo, osób defaworyzowanych oraz zagrożonych wykluczeniem.

Priorytety konkursu to:

tworzenie warunków do regularnej aktywności fizycznej – ogólnodostępne zajęcia

sportowe skierowane do różnych adresatów: dzieci i młodzieży, dorosłych, rodzin,

kobiet, seniorów;

organizację zajęć klubowych, wyjazdów na zawody różnych grup wiekowych oraz

organizacja campów;

wspieranie udziału w wydarzeniach sportowych zarówno o charakterze lokalnym jak i

ogólnopolskim: turnieje, imprezy sportowe, pikniki, festyny multisportowe i inne

wydarzenia;

wspieranie wydarzeń sportowych, promujących aktywność fizyczną, zdrowy tryb życia

aktywizujących lokalne społeczności;

wspieranie wydarzeń sportowych związanych z upamiętnieniem ważnych wydarzeń

historycznych lub osób, które swoją bohaterską postawą i życiem stanowią wzorce dla

kolejnych pokoleń;

wspieranie imprez przeprowadzanych corocznie w przestrzeni społecznej, które z

różnych przyczyn nie mają wsparcia ze środków publicznych;

pozostałe zadania związane ze sportem w kontekście historycznym, np. konkursy

wiedzy o sportowcach - polskich patriotach, którzy byli mistrzami w sporcie i bohaterami

w życiu, konkursy o sportowym życiu polskich postaci historycznych, itp.

Do rozdysponowania pozostała kwota w łącznej wysokości 2 033 000, 00 zł.

W ramach konkursu przewidziano do realizacji następujące zadania:



Wspieranie organizacji otwartych, ogólnodostępnych zajęć sportowych dla dzieci i

młodzieży, dorosłych oraz innych grup społecznych i środowiskowych.

Wspieranie organizacji turniejów sportowych, eventów, konkursów i innych wydarzeń

sportowych.

Składane oferty muszą przewidywać w realizacji planowanego zadania udział środków własnych

lub środków pochodzących z innych źródeł w wysokości nie mniejszej niż 5% całości kosztów

zadań.

Zadania zlecone realizowane w ramach Programu muszą mieć charakter niekomercyjny – nie

mogą zakładać osiągnięcia dochodu.

Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 9 sierpnia 2021 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej od adresem: 

https://www.gov.pl/web/kulturaisport/konkurs-na-dofinansowanie-w-2021-roku-zadan-z-zakresu-

programu-sportowe-wakacje--ii-edycja
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